

**Processo nº 086/2022****Pregão Presencial nº 034/2022****Objeto:** Aquisição eventual e futura de MATERIAL ESPORTIVO para a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.**Adjudicação**

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO Tendo em vista que a proposta das empresas BOKAS MAGAZINE LTDA, DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME, 300 COMERCIO, SERVIÇO E LOGISTICA EIRELI, TECBOL LTDA E PORTAL SUL 2006 SERVOÇOS DE PORTARIA LTDA foram declaradas vencedoras, bem como por não ter havido recurso da habilitação da referida empresa e da classificação de sua proposta, o objeto licitado foi ADJUDICADO em seu favor.

Fornecedor: 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 132.037,05

Lote 1 - AGASALHO VIAGEM COM.TÉC. TAMANHO:P,M,G e GG

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	AGASALHO VIAGEM COM.TÉC. TAMANHO:P,M,G e GG JAQUETA: TECIDO NEOTECK ELAX;ESCUDO BORDADO;MODELAGEM THUNDER;GOLA NEON;ABERTURA EM ZÍPER;SUBLIMAÇÃO DIGITAL CALÇA:TECIDO NEOTECK ELAX;ESCUDO BORDADO; SUBLIMAÇÃO DIGITAL; MODELAGEM THUNDER	UN	30,0000	278,5000	8.355,00	-
Total Lote: R\$ 8.355,00						

Lote 5 - BAMBOLÊS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	BAMBOLÊS	UN	45,0000	16,8000	756,00	-
Total Lote: R\$ 756,00						

Lote 6 - BAMBOLÊS ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	BAMBOLÊS ME/EPP	UN	15,0000	16,8000	252,00	-
Total Lote: R\$ 252,00						

Lote 8 - BANDEIRINHA DE ESCANTEIO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	BANDEIRINHA DE ESCANTEIO BANDEIRINHA DE ESCANTEIO PARA CAMPO MATERIAL EM PVC E MOLAS DE METAL (FLEXÍVEL) COMPRIMENTO 1,50 M; AMARELO/LARANJA	UN	6,0000	129,0000	774,00	-
Total Lote: R\$ 774,00						

Lote 9 - BANDEIRINHA DE ESCANTEIO ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	BANDEIRINHA DE ESCANTEIO ME/EPP BANDEIRINHA DE ESCANTEIO PARA CAMPO MATERIAL EM PVC E MOLAS DE METAL (FLEXÍVEL) COMPRIMENTO 1,50 M; AMARELO/LARANJA	UN	2,0000	129,0000	258,00	-
Total Lote: R\$ 258,00						

Lote 10 - BARREIRAS DE AGILIDADE

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	BARREIRAS DE AGILIDADE BARREIRAS AJUSTAVEIS; AJUSTE PARA DUAS ALTURAS:20 E 30cm; LEVES E PORTÁTEIS. RESISTENTE A IMPACTOS E ALTA DURABILIDADE.	UN	50,0000	128,5000	6.425,00	-
Total Lote: R\$ 6.425,00						

Lote 15 - BOLA DE BASQUETE ADULTO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	BOLA DE BASQUETE ADULTO	UN	15,0000	169,4000	2.541,00	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 2/14

Total Lote: R\$ 2.541,00**Lote 16 - BOLA DE BEACH TENIS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	BOLA DE BEACH TENIS FABRICADA COM BAIXA PRESSÃO; COR: AMARELO/LARANJA APROVADA PELA ITF(INTERNATIONAL TENNIS FEDERATION)	UN	45,0000	24,8500	1.118,25	-

Total Lote: R\$ 1.118,25**Lote 17 - BOLA DE BEACH TENIS ME/EPP**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	BOLA DE BEACH TENIS ME/EPP FABRICADA COM BAIXA PRESSÃO; COR: AMARELO/LARANJA APROVADA PELA ITF(INTERNATIONAL TENNIS FEDERATION)	UN	15,0000	24,8500	372,75	-

Total Lote: R\$ 372,75**Lote 25 - bola de futvôlei**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	bola de futvôlei	UN	15,0000	249,5000	3.742,50	-

Total Lote: R\$ 3.742,50**Lote 27 - BOLA DE HANDEBOL H2**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	BOLA DE HANDEBOL H2 UNIDADE	UN	30,0000	197,0000	5.910,00	-

Total Lote: R\$ 5.910,00**Lote 28 - BOLA DE HANDEBOL H3**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	BOLA DE HANDEBOL H3 UNIDADE	UN	30,0000	196,5000	5.895,00	-

Total Lote: R\$ 5.895,00**Lote 31 - BOLA HANDEBOL INICIAÇÃO T00**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	BOLA HANDEBOL INICIAÇÃO T00 100% ESPUMA; FOAMED PLYURETHANE.FABRICADA EM ESPUMA, FACILITANDO A CRIANÇA SEGURÁ-LA.	UN	30,0000	88,7000	2.661,00	-

Total Lote: R\$ 2.661,00**Lote 34 - BOLSA DE MASSAGISTA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
34	BOLSA DE MASSAGISTA BALDE DE MASSAGISTA, MODELO MARACANÃ; DESIGN NA COR PRETA, ALÇA ÚNICA; SEIS BOLSOS LATERAIS COM FORMATO ANATÔMICO, SENDO QUATRO DELES COM FECHO DE PLÁSTICO.CONTÉM: 1 ISOPOR E 02 BISNAGAS DE PLÁSTICO;DIMENSÕES (A X L): 25 X 40 CM;	UN	6,0000	162,0000	972,00	-

Total Lote: R\$ 972,00**Lote 37 - BOMBA DE ENCHER BOLA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	BOMBA DE ENCHER BOLA COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION, FEITA EM ACRILICO TRANSPARENTE, ACOMANHA MANGUEIRA E AGULHA	UN	6,0000	61,5000	369,00	-

Total Lote: R\$ 369,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 3/14

Lote 38 - CAIXA TÉRMICA 95LTS COM RODAS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
38	CAIXA TÉRMICA 95LTS COM RODAS AS CAIXAS TÉRMICAS SÃO ELABORADAS EM MATÉRIA PRIMA ECOLÓGICA, CONHECIDA COMO THERMOZONE INSULATION;ALÇA TELESCÓPICA DE 3 ESTÁGIOS PARA FÁCIL TRANSPORTE, TAMPA ARTICULADA, DRENO PARA FACILITAR O ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS E 4 PORTA LATAS NA PARTE SUPERIOR DA TAMPA;ISOLAMENTO TÉRMICO PU POLIURETANO;CAPACIDADE 94,6 LITROS - 100 LATAS;CONSERVAÇÃO TÉRMICA FRIO 3 A 5 DIAS COM GELO;TAMPA ARTICULADA;ALÇA PARA TRANSPORTE TELESCÓPICA 3 ESTÁGIOS;DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 46 X 95 X 42 CM (A X L X P);	UN	10,0000	731,0000	7.310,00	-
Total Lote: R\$ 7.310,00						

Lote 39 - CALIBRADOR CANETA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
39	CALIBRADOR CANETA COM PEQUENO GANCHO ARA FACILITAR NO TRANSPORTE; CALIBRAR QUALQUER TIPO DE BOLA.	UN	2,0000	59,0000	118,00	-
Total Lote: R\$ 118,00						

Lote 44 - CONES 30 cm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
44	CONES 30 cm CONES MÉDIOS, FABRICADO EM PVC , 30 cm; CORES: LARANJA,VERDE, AZUL e VERMELHO	UN	180,0000	9,4000	1.692,00	-
Total Lote: R\$ 1.692,00						

Lote 45 - CONES 30 cm ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
45	CONES 30 cm ME/EPP CONES MÉDIOS, FABRICADO EM PVC , 30 cm; CORES: LARANJA,VERDE, AZUL e VERMELHO	UN	60,0000	9,4000	564,00	-
Total Lote: R\$ 564,00						

Lote 46 - CONES 50 cm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
46	CONES 50 cm CONES MÉDIOS, FABRICADO EM PVC , 50 cm; CORES VARIADAS: VERDE, VERMELHO, LARANJA E AZUL.	UN	180,0000	23,5000	4.230,00	-
Total Lote: R\$ 4.230,00						

Lote 47 - CONES 50 cm ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
47	CONES 50 cm ME/EPP CONES MÉDIOS, FABRICADO EM PVC , 50 cm; CORES VARIADAS: VERDE, VERMELHO, LARANJA E AZUL.	UN	60,0000	23,5000	1.410,00	-
Total Lote: R\$ 1.410,00						

Lote 49 - CORDAS ELÁSTICAS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
49	CORDAS ELÁSTICAS	UN	2,0000	65,0000	130,00	-
Total Lote: R\$ 130,00						

Lote 50 - CRONOMETRO DE MÃO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
50	CRONOMETRO DE MÃO CAIXA DE PLÁSTICO ABS; DIGITAL; FUNÇÕES: DESPERTADOS, CRONOMETRO, HORA, ALARME.;DIMENSÕES:7,5x6,5x5,2cm(AxLxP)	UN	10,0000	63,5000	635,00	-
Total Lote: R\$ 635,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 4/14

Lote 52 - ESCADA DE TREINAMENTO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
52	ESCADA DE TREINAMENTO 4.5 Mtr DE COMP.: FITA DE NYLON E HASTES DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; ACOMPANHA BOLSA DE PARA TRANSPORTE; 10 DEGRAUS	UN	6,0000	145,0000	870,00	-
						Total Lote: R\$ 870,00

Lote 56 - KIT AGULHA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
56	KIT AGULHA FEITA EM METAL; CONTÉM 10 UNIDADES; OBEDECENDO O PADRÃO INTERNACIONAL DE MEDIDAS, PARA ACOPLAR NA BOMBA.	UN	1,0000	51,5000	51,50	-
						Total Lote: R\$ 51,50

Lote 57 - KIT CARTÃO DE ARBITRO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
57	KIT CARTÃO DE ARBITRO EMBALGEM COM 03 CARTÕES DE CORES DISTINTAS: AZUL, AMARELO E VERMELHO; CONFECCIONADOS EM LAMINADO DE PVC FLEXÍVEL.	UN	2,0000	30,0000	60,00	-
						Total Lote: R\$ 60,00

Lote 58 - KIT DE BADMINTON						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
58	KIT DE BADMINTON COMPOSTO DE 4 RAQUETES; 3 PETECAS DE NYLON; REDE E SUPORTE DE REDE; RAQUETE DE ALUMINIO.BOLSA DE ARMAZENAMENTO	UN	5,0000	243,0000	1.215,00	-
						Total Lote: R\$ 1.215,00

Lote 59 - KIT FAIXA ELÁSTICA MINI BAND						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
59	KIT FAIXA ELÁSTICA MINI BAND KIT MINI BANDS POSSUI CINCO FAIXAS ELÁSTICAS CIRCULARES DE DIFERENTES INTENSIDADES (ULTRA LEVE, LEVE, MÉDIO, FORTE, ULTRA FORTE);LARGURA: 5 CM;COMPRIMENTO: 25,5CM;CIRCUNF: 51CM;ULTRA LEVE - VERDE (0,40MM);LEVE - PINK (0,55MM); MÉDIO - CINZA (0,70MM);FORTE - PRETO (0,85MM);ULTRA FORTE - AZUL (1MM)	KT	10,0000	94,9000	949,00	-
						Total Lote: R\$ 949,00

Lote 60 - KIT PRATO DE AGILIDADE CORES DIVERSAS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
60	KIT PRATO DE AGILIDADE CORES DIVERSAS KIT C/ 10 PRATINHOS EM MATERIAL DE PLÁSTICO LEVE, RESISTENTE E FLEXÍVEL; ACOMPANHA SUPORTE P/ TRANSPORTE; CORES DIVERSAS	KT	18,0000	75,5000	1.359,00	-
						Total Lote: R\$ 1.359,00

Lote 61 - KIT PRATO DE AGILIDADE CORES DIVERSAS ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
61	KIT PRATO DE AGILIDADE CORES DIVERSAS ME/EPP KIT C/ 10 PRATINHOS EM MATERIAL DE PLÁSTICO LEVE, RESISTENTE E FLEXÍVEL; ACOMPANHA SUPORTE P/ TRANSPORTE; CORES DIVERSAS	KT	6,0000	75,5000	453,00	-
						Total Lote: R\$ 453,00

Lote 62 - KIT TRAVE DE FUTEBOL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
62	KIT TRAVE DE FUTEBOL FEITAS EM TUBO DE AÇO DE 2POL.; REDES DE NYLON SEDA; COR:BRANCO; DIMENSÕES:60x90x45cm(AxLxC)	KT	15,0000	545,5000	8.182,50	-
						Total Lote: R\$ 8.182,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 5/14

Lote 63 - MEDALHAS DE OURO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
63	MEDALHAS DE OURO MEDALHA FUNDIDA DE 65MM DE DIÂMETRO COM DOIS RECORTES NAS LATERAIS, AO CENTRO UM ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO COM DIÂMETRO DE 45MM	UN	300,0000	12,9200	3.876,00	-
					Total Lote: R\$ 3.876,00	

Lote 64 - MEDALHAS DE OURO ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
64	MEDALHAS DE OURO ME/EPP MEDALHA FUNDIDA DE 65MM DE DIÂMETRO COM DOIS RECORTES NAS LATERAIS, AO CENTRO UM ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO COM DIÂMETRO DE 45MM	UN	100,0000	12,9200	1.292,00	-
					Total Lote: R\$ 1.292,00	

Lote 65 - MEDALHAS DE PRATA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
65	MEDALHAS DE PRATA MEDALHA FUNDIDA DE 65MM DE DIÂMETRO COM DOIS RECORTES NAS LATERAIS, AO CENTRO UM ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO COM DIÂMETRO DE 45MM	UN	300,0000	12,9000	3.870,00	-
					Total Lote: R\$ 3.870,00	

Lote 66 - MEDALHAS DE PRATA ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
66	MEDALHAS DE PRATA ME/EPP MEDALHA FUNDIDA DE 65MM DE DIÂMETRO COM DOIS RECORTES NAS LATERAIS, AO CENTRO UM ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO COM DIÂMETRO DE 45MM	UN	100,0000	12,9000	1.290,00	-
					Total Lote: R\$ 1.290,00	

Lote 67 - MEDALHAS PERSONALIZADAS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
67	MEDALHAS PERSONALIZADAS cunhadas em metal, redondas, tamanho 70mm, gravadas na frente, com banhos dourados/prateados/bronzeados, com pintura esmaltada, confeccionadas com fita do tipo cetim 0,80cm x 20cm e adesivos com logomarcas (Governo de Santa Rita de Jacutinga, Evento e Categoria).	UN	90,0000	8,9500	805,50	-
					Total Lote: R\$ 805,50	

Lote 69 - MESA DE TENIS DE MESA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
69	MESA DE TENIS DE MESA TAMPO EM MDF 18mm; ACABAMENTO EM PRIMER AZUL COM SECAGEM UV E LINHAS BRANCAS; PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRAVEIS; COM RODÍZIOS; PERMITE O USO COM PAREDÃO PARA TREINO. MEDIDAS:2,74x1,52x0,76(cIXa)	UN	5,0000	1.572,0000	7.860,00	-
					Total Lote: R\$ 7.860,00	

Lote 70 - MIOLO DE BOLA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
70	MIOLO DE BOLA MIOLO DE SILICONE CÁPSULA SIS	UN	75,0000	8,9500	671,25	-
					Total Lote: R\$ 671,25	

Lote 71 - MIOLO DE BOLA ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
71	MIOLO DE BOLA ME/EPP MIOLO DE SILICONE CÁPSULA SIS	UN	25,0000	8,9500	223,75	-
					Total Lote: R\$ 223,75	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 6/14

Lote 76 - PLACAR DE MESA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
76	PLACAR DE MESA PLACAR DE MESA MULTI ESPORTE 7 SETS 31 PONTOS EM PVC. CONFECCIONADO EM PVC RÍGIDO, POSSUI SISTEMA ARTICULADO.	UN	3,0000	382,5000	1.147,50	-
						Total Lote: R\$ 1.147,50

Lote 78 - QUADRO BRANCO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
78	QUADRO BRANCO TAMANHO 90X120 CM	UN	2,0000	514,9000	1.029,80	-
						Total Lote: R\$ 1.029,80

Lote 79 - QUADRO BRANCO PLANEJAMENTO ANUAL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
79	QUADRO BRANCO PLANEJAMENTO ANUAL POSSUI DIAGRAMAÇÃO QUE FACILITA A ORGANIZAÇÃO DE TAREFAS; MEDIDAS:120x90cm; MOLDURA EM ALUMÍNIO; SUPERFÍCIE BRANCA COMUM E COM SECAGEM RÁPIDA.	UN	1,0000	209,9500	209,95	-
						Total Lote: R\$ 209,95

Lote 80 - QUADRO TÁTICO MAGNÉTICO FUTEBOL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
80	QUADRO TÁTICO MAGNÉTICO FUTEBOL QUADRO TÁTICO MAGNÉTICO FUTEBOL COM TRIPÉ É EXTREMAMENTE RESISTENTE; JOGO COM 22 IMÃS; CANETA COM SISTEMA DE LIMPEZA A SECO; TRIPÉ RETRÁTIL COM SISTEMA DE ENGATE RÁPIDO; BOLSA EM NYLON COM COMPARTIMENTO P/ GUARDAR A CANETA E OS IMÃS; DIMENSÕES APROXIMADAS: LARG.51CM X ALT.85CM; ALTURA MONTADO: 1,60 M; ESTRUTURA: MDF; TRIPÉ: ALUMÍNIO	UN	2,0000	872,9000	1.745,80	-
						Total Lote: R\$ 1.745,80

Lote 81 - QUADRO TÁTICO MAGNÉTICO HANDEBOL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
81	QUADRO TÁTICO MAGNÉTICO HANDEBOL QUADRO TÁTICO MAGNÉTICO FABRICADO MDF COM ACABAMENTO REFORÇADO EM ALUMÍNIO JOGO COM 16 IMÃS; CANETA COM SISTEMA DE LIMPEZA A SECO; TRIPÉ RETRÁTIL COM SISTEMA DE ENGATE RÁPIDO; BOLSA EM NYLON COM COMPARTIMENTO P/ GUARDAR A CANETA E OS IMÃS; DIMENSÕES APROXIMADAS: LARG.51CM X ALT.85CM; ALTURA MONTADO: 1,60 M; ESTRUTURA: MDF; TRIPÉ: ALUMÍNIO	UN	2,0000	896,0000	1.792,00	-
						Total Lote: R\$ 1.792,00

Lote 82 - RAQUETE DE BEACH TENIS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
82	RAQUETE DE BEACH TENIS COMPOSIÇÃO: 50% FIBRA DE VIDRO E EVA; MEDIDAS; LARGURA - 22,5/23cm, ALTURA - 47/48cm, ESPESSURA - 20mm; QUANTIDADE DE FUROS:40; PESO:300 A 330 gramas.	UN	10,0000	744,0000	7.440,00	-
						Total Lote: R\$ 7.440,00

Lote 83 - REDE PARA COBERTUA DA QUADRA SOCIETY						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
83	REDE PARA COBERTUA DA QUADRA SOCIETY REDE PARA COBERTUA DA QUADRA SOCIETY. MEDIDA DE 640M². FIO DE 4mm COM PROTEÇÃO U.V.	UN	1,0000	6.333,0000	6.333,00	-
						Total Lote: R\$ 6.333,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 7/14

Lote 84 - REDES DE BASQUETE						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
84	REDES DE BASQUETE REDE COMPATÍVEL COM TODAS AS TABELAS DE BASQUETE;COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA	PAR	2,0000	66,5000	133,00	-
Total Lote: R\$ 133,00						

Lote 85 - REDES DE VOLEI DE AREIA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
85	REDES DE VOLEI DE AREIA FABRICAÇÃO POLIETILENO 100% VIRGEM C/ TRATAMENTO U.V. C/ 4 FAIXAS(2 SUPEIOR E 2 LATERAIS). MALHA 5X5cm. DIMENSÕES; 1,00m ALTURA/9,50m COMPRIMENTO.	UN	2,0000	385,9000	771,80	-
Total Lote: R\$ 771,80						

Lote 86 - Redes para Gol(Futebol)						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
86	Redes para Gol(Futebol) Rede de material de fio duplo em polietileno impermeabilizado. Resistência a raio UV com fio de 4 mm de espessura, malha de 15 cm. Medidas: comprimento 7,50de largurax2,50 de alturax2,00 de profundidade,Fio 4	PAR	2,0000	835,0000	1.670,00	-
Total Lote: R\$ 1.670,00						

Lote 87 - Redes para Gol(Futsal)						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
87	Redes para Gol(Futsal) Rede de material de fio duplo em polietileno impermeabilizado. Resistência a raio UV com fio de 4 mm de espessura, malha de 12 cm. Medidas: Comprimento 3,00 de largurax2,10 de altura,0,80 de profundidade	PAR	2,0000	402,0000	804,00	-
Total Lote: R\$ 804,00						

Lote 88 - Redes para Gol(Society)						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
88	Redes para Gol(Society) Rede de material de fio duplo em polietileno impermeabilizado. Resistência a raio UV com fio de 4 mm de espessura, malha de 15 cm. Medidas: Comprimento 5m de largurax2,30 de alturax0,90 profundidade(caixote).	PAR	2,0000	502,0000	1.004,00	-
Total Lote: R\$ 1.004,00						

Lote 89 - REDES VOLEIBOL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
89	REDES VOLEIBOL FABRICAÇÃO POLIETILENO 100% VIRGEM C/ TRATAMENTO U.V. C/ 4 FAIXAS(2 SUPEIOR E 2 LATERAIS). MALHA 10X10cm. DIMENSÕES; 1,00m ALTURA/9,50m COMPRIMENTO.	UN	2,0000	414,9000	829,80	-
Total Lote: R\$ 829,80						

Lote 90 - SACO PARA BOLA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
90	SACO PARA BOLA FEITO EM FIOS DE NYLON; CAPACIDADE DE CARREGAR ATÉ 06 BOLAS	UN	9,0000	58,2000	523,80	-
Total Lote: R\$ 523,80						

Lote 91 - SACO PARA BOLA ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
91	SACO PARA BOLA ME/EPP FEITO EM FIOS DE NYLON; CAPACIDADE DE CARREGAR ATÉ 06 BOLAS	UN	3,0000	58,2000	174,60	-
Total Lote: R\$ 174,60						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 8/14

Lote 92 - TROCA VÁLVULA VIII						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
92	TROCA VÁLVULA VIII PRODUZIDA EM RESINA DE PU E AÇO INOX; UTILIZAÇÃO NA MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DO MIOLODA BOLA	UN	2,0000	150,0000	300,00	-
					Total Lote: R\$ 300,00	

Lote 93 - TRÓFEU 1º LUGAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
93	TRÓFEU 1º LUGAR TROFÉU 56 CM COM BASE DE MDF NO FORMATO REDONDO, NA PARTE SUPERIOR UMA PEÇA DE RESINA AO MEIO DELA UMA PEÇA DE MDF PARA COLOCAÇÃO DO NOME DO EVENTO, ESTA PEÇA DE RESINA SUSTENTA UMA BOLA DE ABS METALIZADA	UN	50,0000	151,0000	7.550,00	-
					Total Lote: R\$ 7.550,00	

Lote 94 - TROFÉU 2º LUGAR						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
94	TROFÉU 2º LUGAR TROFÉU 45 CM COM BASE DE MDF NO FORMATO REDONDO, NA PARTE SUPERIOR UMA PEÇA DE RESINA AO MEIO DELA UMA PEÇA DE MDF PARA COLOCAÇÃO DO NOME DO EVENTO, ESTA PEÇA DE RESINA SUSTENTA UMA BOLA DE ABS METALIZADA	UN	50,0000	121,0000	6.050,00	-
					Total Lote: R\$ 6.050,00	

Lote 95 - TROFÉU CAMPEÃO PERSONALIZADO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
95	TROFÉU CAMPEÃO PERSONALIZADO em alumínio nas cores dourado com prata, base madeira, com colunas, gravado em alto relevo, com pinturas e adesivos com logomarcas (governo de Santa Rita de Jacutinga, evento e categoria), tamanho 1,30cm	UN	1,0000	979,0000	979,00	-
					Total Lote: R\$ 979,00	

Lote 96 - TROFÉU DESTAQUE PERSONALIZADO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
96	TROFÉU DESTAQUE PERSONALIZADO em alumínio na cor dourado, com estatueta, base madeira, gravado em alto e baixo relevo, com pinturas e adesivos com logomarcas (governo de Santa Rita de Jacutinga, evento e categoria), tamanho 0,40cm	UN	4,0000	272,0000	1.088,00	-
					Total Lote: R\$ 1.088,00	

Lote 97 - TROFÉU VICE-CAMPEÃO						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
97	TROFÉU VICE-CAMPEÃO em alumínio nas cores dourado com prata, base madeira, com colunas, gravado em alto relevo, com pinturas e adesivos com logomarcas (governo de Santa Rita de Jacutinga, evento e categoria), tamanho 1,10cm	UN	1,0000	942,0000	942,00	-
					Total Lote: R\$ 942,00	

Fornecedor: BOKAS MAGAZINE LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 69.480,00

Lote 42 - COLETES TAM:P,M,G e GG AZUL, VERMELHO, LARANJA, VERDE						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
42	COLETES TAM:P,M,G e GG AZUL, VERMELHO, LARANJA, VERDE TECIDO DRY AIR;GOLA E PUNHO VIÉS; ESTAMPAS MONOCROMÁTICOS; ATÉ DOIS PATROCINADORES; AZUL, VERMELHO, LARANJA, VERDE	UN	1.800,0000	28,9500	52.110,00	-
					Total Lote: R\$ 52.110,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES, SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 9/14

Lote 43 - COLETES TAM:P,M,G e GG AZUL, VERMELHO, LARANJA, VERDE ME/EPP.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
43	COLETES TAM:P,M,G e GG AZUL, VERMELHO, LARANJA, VERDE ME/EPP. TECIDO DRY AIR;GOLA E PUNHO VIÉS; ESTAMPAS MONOCROMÁTICOS; ATÉ DOIS PATROCINADORES; AZUL, VERMELHO, LARANJA, VERDE	UN	600,0000	28,9500	17.370,00	-
Total Lote: R\$ 17.370,00						

Fornecedor: DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 98.105,96

Lote 18 - BOLA DE FUTEBOL

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	BOLA DE FUTEBOL UNIDADE	UN	15,0000	236,5900	3.548,85	PENALTY
Total Lote: R\$ 3.548,85						

Lote 19 - BOLA DE FUTEBOL ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	BOLA DE FUTEBOL ME/EPP	UN	5,0000	236,5900	1.182,95	PENALTY
Total Lote: R\$ 1.182,95						

Lote 23 - BOLA DE FUTSAL 500

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	BOLA DE FUTSAL 500 UNIDADE	UN	50,0000	209,5000	10.475,00	MAGUSSY
Total Lote: R\$ 10.475,00						

Lote 26 - BOLA DE HANDEBOL H1

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	BOLA DE HANDEBOL H1 BOLA SUÉCIA; PESO: 290-330G; CIRCUNFERÊNCIA: 50-52 CM; GOMOS: 32; LAMINADO: PU PRÓ; CONSTRUÇÃO: COSTURADO À MÃO; CÂMARA: AIRBILITY;SISTEMA DE FORRO: TRIAXIAL; CAMADA INTERNA: EVACEL; MIOLO: REMOVÍVEL; FORRO: TRIAXIAL;CÂMARA 6D.	UN	30,0000	194,3900	5.831,70	MAGUSSY
Total Lote: R\$ 5.831,70						

Lote 35 - BOLSA DE VIAGEM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
35	BOLSA DE VIAGEM FABRICADA COM MATERIAL RESISTENTE E DURÁVEL;AMPLO COMPARTIMENTO INTERNO COM DIVISÓRIAS PARA ORGANIZAR OBJETOS DA MELHOR FORMA;BOLSOS LATERAIS E UM FRONTAL PERMITEM GUARDAR ITENS MENORES E TER FÁCIL ACESSO A ELES;ALÇA DE MÃO FIXA, POSSUI ALÇA TRANSVERSAL AJUSTÁVEL QUE OFERECE VERSATILIDADE QUANTO AO USO E CONFORTO;FECHAMENTO: COM ZÍPER; ALÇA: AJUSTÁVEL;DIMENSÕES: A27CM X L50CM X P27CM;CAPACIDADE: 33 L;COMPOSIÇÃO: POLIÉSTER; ESCUDO BORDADO DIGITAL;	UN	120,0000	129,7900	15.574,80	ICONE
Total Lote: R\$ 15.574,80						

Lote 36 - BOLSA DE VIAGEM ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	BOLSA DE VIAGEM ME/EPP FABRICADA COM MATERIAL RESISTENTE E DURÁVEL;AMPLO COMPARTIMENTO INTERNO COM DIVISÓRIAS PARA ORGANIZAR OBJETOS DA MELHOR FORMA;BOLSOS LATERAIS E UM FRONTAL PERMITEM GUARDAR ITENS MENORES E TER FÁCIL ACESSO A ELES;ALÇA DE MÃO FIXA, POSSUI ALÇA TRANSVERSAL AJUSTÁVEL QUE OFERECE VERSATILIDADE QUANTO AO USO E CONFORTO;FECHAMENTO: COM ZÍPER; ALÇA: AJUSTÁVEL;DIMENSÕES: A27CM X L50CM X	UN	40,0000	129,7900	5.191,60	ICONE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 10/14

P27CM;CAPACIDADE: 33 L;COMPOSIÇÃO: POLIÉSTER; ESCUDO BORDADO DIGITAL;

Total Lote: R\$ 5.191,60**Lote 40 - CAMISA DE GOLEIRO NUMERADA TAM: P,M,G e GG MASCULINO E FEMININO CORES PREDOMINANTES ESCURA E CLARA.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
40	CAMISA DE GOLEIRO NUMERADA TAM: P,M,G e GG MASCULINO E FEMININO CORES PREDOMINANTES ESCURA E CLARA. CAMISA - TECIDO DRY 500 + DRY ELAX; ERCUDO BORDADO; GOLA VX FLUENSE; PUNHO FLUENSE; ESTAMPA DE ATÉ 04 PATROCINADORES CALÇÃO - TECIDO DRY -TEX; ECUDO BORDADO; TELINHA LATERAL FLUENSE. MEIÃO; ICN PRO 4 FIOS. CORES PREDOMINANTES ESCURA E CLARA.	KT	63,0000	352,0800	22.181,04	CARIOCA

Total Lote: R\$ 22.181,04**Lote 41 - CAMISA DE GOLEIRO NUMERADA TAM: P,M,G e GG MASCULINO E FEMININO CORES PREDOMINANTES ESCURA E CLARA ME/EPP.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
41	CAMISA DE GOLEIRO NUMERADA TAM: P,M,G e GG MASCULINO E FEMININO CORES PREDOMINANTES ESCURA E CLARA ME/EPP. CAMISA - TECIDO DRY 500 + DRY ELAX; ERCUDO BORDADO; GOLA VX FLUENSE; PUNHO FLUENSE; ESTAMPA DE ATÉ 04 PATROCINADORES CALÇÃO - TECIDO DRY -TEX; ECUDO BORDADO; TELINHA LATERAL FLUENSE. MEIÃO; ICN PRO 4 FIOS. CORES PREDOMINANTES ESCURA E CLARA	KT	21,0000	352,0800	7.393,68	CARIOCA

Total Lote: R\$ 7.393,68**Lote 53 - FAIXA DE CAPITÃO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
53	FAIXA DE CAPITÃO FEITO COM TECIDO ELÁSTICO E RESISTENTE; AJUSTE EM VELCRO	UN	6,0000	37,8900	227,34	AX

Total Lote: R\$ 227,34**Lote 68 - MESA DE FUTMESA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
68	MESA DE FUTMESA TAMPO DE FIBRA DE VIDRO 14mm; Formato retangular; medidas: 300x200x65cm(CompXLargXAlt); PE LÍCULA ADESIVA 3M COM VERNIZ RESISTENCIA AO TEMPO(SOL/CHUVA);	UN	5,0000	5.299,8000	26.499,00	CAMPESTRE

Total Lote: R\$ 26.499,00

Fornecedor: PORTA SUL 2006 SERVIÇOS DE PORTARIA LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 154.048,00

Lote 2 - AGASALHO VIAGEM TAMANHO:P, M, G e GG

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	AGASALHO VIAGEM TAMANHO:P, M, G e GG JAQUETA: TECIDO NEOTECK ELAX;ESCUDO BORDADO;MODELAGEM THUNDER;GOLA NEON;ABERTURA EM ZÍPER;SUBLIMAÇÃO DIGITAL CALÇA:TECIDO NEOTECK ELAX;ESCUDO BORDADO; SUBLIMAÇÃO DIGITAL; MODELAGEM THUNDER	UN	150,0000	278,0000	41.700,00	-

Total Lote: R\$ 41.700,00**Lote 3 - AGASALHO VIAGEM TAMANHO:P, M, G e GG ME/EPP.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	AGASALHO VIAGEM TAMANHO:P, M, G e GG ME/EPP. JAQUETA: TECIDO NEOTECK ELAX;ESCUDO BORDADO;MODELAGEM THUNDER;GOLA NEON;ABERTURA EM ZÍPER;SUBLIMAÇÃO DIGITAL CALÇA:TECIDO NEOTECK ELAX;ESCUDO BORDADO; SUBLIMAÇÃO DIGITAL; MODELAGEM THUNDER	UN	50,0000	278,0000	13.900,00	-

Total Lote: R\$ 13.900,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 11/14

Lote 54 - JOGOS DE UNIFORME NUMERADO TAM: P,M,G e GG FEMININO E MASCULINO CORES PREDOMINANTES CLARA E ESCURA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
54	JOGOS DE UNIFORME NUMERADO TAM: P,M,G e GG FEMININO E MASCULINO CORES PREDOMINANTES CLARA E ESCURA CAMISA - TECIDO DRY 500 + DRY ELAX; ERCUDO BORDADO; GOLA VX FLUENSE; PUNHO FLUENSE; ESTAMPA DE ATÉ 04 PATROCINADORES CALÇÃO - TECIDO DRY -TEX; ECUDO BORDADO; TELINHA LATERAL FLUENSE. MEIÃO; ICN PRO 4 FIOS. CORES PREDOMINANTES CLARA E ESCURA	KT	63,0000	1.172,0000	73.836,00	-
Total Lote: R\$ 73.836,00						

Lote 55 - JOGOS DE UNIFORME NUMERADO TAM: P,M,G e GG FEMININO E MASCULINO CORES PREDOMINANTES CLARA E ESCURA ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
55	JOGOS DE UNIFORME NUMERADO TAM: P,M,G e GG FEMININO E MASCULINO CORES PREDOMINANTES CLARA E ESCURA ME/EPP CAMISA - TECIDO DRY 500 + DRY ELAX; ERCUDO BORDADO; GOLA VX FLUENSE; PUNHO FLUENSE; ESTAMPA DE ATÉ 04 PATROCINADORES CALÇÃO - TECIDO DRY -TEX; ECUDO BORDADO; TELINHA LATERAL FLUENSE. MEIÃO; ICN PRO 4 FIOS. CORES PREDOMINANTES CLARA E ESCURA	KT	21,0000	1.172,0000	24.612,00	-
Total Lote: R\$ 24.612,00						

Fornecedor: TECBOL LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 78.024,20

Lote 4 - APITO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	APITO MATERIAL PLÁSTICO; TAMANHO ÚNICO; DECIBÉIS:90.	UN	10,0000	49,7000	497,00	-
Total Lote: R\$ 497,00						

Lote 7 - BANDEIRINHA DE ARBITRO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	BANDEIRINHA DE ARBITRO KIT COM DUAS BANDEIRINHAS; FEITAS EM AMTERILA LEVE E RESISTENTE; CABO EMBORRACHADO	KT	2,0000	103,4000	206,80	-
Total Lote: R\$ 206,80						

Lote 11 - BOLA BORRACHA INICIAÇÃO 40-42cm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	BOLA BORRACHA INICIAÇÃO 40-42cm MATERIAL: BORRACHA; COR VERDE; PESO: 100-120g; CIRCUNFERÊNCIA: 40-42cm; CONSTRUÇÃO: VULCANIZADA; MIOLO: CÁPSULAS SIS	UN	15,0000	51,5000	772,50	-
Total Lote: R\$ 772,50						

Lote 12 - BOLA BORRACHA INICIAÇÃO 40-42cm ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	BOLA BORRACHA INICIAÇÃO 40-42cm ME/EPP MATERIAL: BORRACHA; COR VERDE; PESO: 100-120g; CIRCUNFERÊNCIA: 40-42cm; CONSTRUÇÃO: VULCANIZADA; MIOLO: CÁPSULAS SIS	UN	5,0000	51,5000	257,50	-
Total Lote: R\$ 257,50						

Lote 13 - BOLA BORRACHA INICIAÇÃO 48-50cm

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	BOLA BORRACHA INICIAÇÃO 48-50cm MATERIAL: BORRACHA; COR VERDE; PESO: 180-200g; CIRCUNFERÊNCIA: 48-50cm; CONSTRUÇÃO: VULCANIZADA; MIOLO: CÁPSULAS SIS	UN	15,0000	48,8000	732,00	-
Total Lote: R\$ 732,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 12/14

Lote 14 - BOLA BORRACHA INICIAÇÃO 48-50cm ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	BOLA BORRACHA INICIAÇÃO 48-50cm ME/EPP MAERIAL: BORRACHA; COR VERDE; PESO: 180-200g; CIRCUNFERÊNCIA: 48-50cm; CONSTRUÇÃO: VULCANIZADA; MIOLO: CÁPSULAS SIS	UN	5,0000	48,8000	244,00	-
						Total Lote: R\$ 244,00

Lote 20 - BOLA DE FUTSAL 100 MIRIM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	BOLA DE FUTSAL 100 MIRIM	UN	50,0000	168,5000	8.425,00	-
						Total Lote: R\$ 8.425,00

Lote 21 - BOLA DE FUTSAL 200						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	BOLA DE FUTSAL 200 UNIDADE	UN	30,0000	170,0000	5.100,00	-
						Total Lote: R\$ 5.100,00

Lote 22 - BOLA DE FUTSAL - 50						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	BOLA DE FUTSAL - 50 PESO: 250-280G; CIRCUNFERÊNCIA: 49-52CM, GOMOS: 8; LAMINADO: PU; CONSTRUÇÃO: TERMOTEC; CÂMARA: 6D; SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO; CAMADA INTERNA: NEOGEL; PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM; MIOLO: CÁPSULA SIS	UN	15,0000	150,0000	2.250,00	-
						Total Lote: R\$ 2.250,00

Lote 24 - BOLA DE FUTSAL - 50 ME/EPP						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	BOLA DE FUTSAL - 50 ME/EPP PESO: 250-280G; CIRCUNFERÊNCIA: 49-52CM, GOMOS: 8; LAMINADO: PU; CONSTRUÇÃO: TERMOTEC; CÂMARA: 6D; SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO; CAMADA INTERNA: NEOGEL; PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM; MIOLO: CÁPSULA SIS	UN	5,0000	150,0000	750,00	-
						Total Lote: R\$ 750,00

Lote 29 - BOLA DE VOLEI DE AREIA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	BOLA DE VOLEI DE AREIA PESO: 260-280G; CIRCUNFERÊNCIA: 66-68CM; GOMOS: 12; LAMINADO: PU SUPER SOFT; CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION; CÂMARA: 6D; SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO; CAMADA INTERNA: EVACEL; PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM; MIOLO: CÁPSULA SIS	UN	15,0000	129,7000	1.945,50	-
						Total Lote: R\$ 1.945,50

Lote 30 - BOLA FUTEBOL DE CAMPO 3 OU 4						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	BOLA FUTEBOL DE CAMPO 3 OU 4	UN	30,0000	189,4000	5.682,00	-
						Total Lote: R\$ 5.682,00

Lote 32 - Bolas para Futebol BF01						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	Bolas para Futebol BF01 confeccionada em PVC, com 68 cm a 70 cm de circunferência, pesando entre 410 e 450 gramas, contendo em seu interior câmara em butil, costurada, miolo removível e lubrificado, aferida.	UN	50,0000	209,0000	10.450,00	-
						Total Lote: R\$ 10.450,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 13/14

Lote 33 - Bolas para Voleibol						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	Bolas para Voleibol Adulto confeccionada em PVC, costurada, contendo em seu interior câmara em butil, com 65 cm a 67 cm de circunferência, pesando entre 260 e 280 gramas, com miolo de silicone removível e lubrificado, aferida.	UN	35,0000	119,5000	4.182,50	-
						Total Lote: R\$ 4.182,50

Lote 51 - CRONOMETRO DE MESA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
51	CRONOMETRO DE MESA FUNÇÕES: RELÓGIO; CRONOMETRO REGRESSIVO(99:59:59 PARA 00:00:00), CRONOMETRO PROGRESSIVO(00:00:00 PARA 99:59:59 ALIMENTAÇÃO:110 E 220V; DIMENSÕES APOX.: 13X48X4,7cm(AxLxP); CONTROLE REMOTO	UN	3,0000	189,8000	569,40	-
						Total Lote: R\$ 569,40

Lote 72 - PASTA/PRANCHETA MAGNÉTICA BASQUETE						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
72	PASTA/PRANCHETA MAGNÉTICA BASQUETE PASTA/PRANCHETA MAGNÉTICA DE BASQUETE. DUAS OPÇÕES PARA DEMONSTRAÇÕES NUMA MESMA PRANCHETA.CANETA COM SISTEMA DE LIMPEZA SECO, IMÃS QUE SIMULAM OS JOGADORES E A BOLA;DIMENSÕES: 23 CM X 36 CM (LA X AL)	UN	2,0000	193,5000	387,00	-
						Total Lote: R\$ 387,00

Lote 73 - PASTA/PRANCHETA MAGNÉTICA FUTSAL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
73	PASTA/PRANCHETA MAGNÉTICA FUTSAL PASTA/PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTSAL. DUAS OPÇÕES PARA DEMONSTRAÇÕES NUMA MESMA PRANCHETA.CANETA COM SISTEMA DE LIMPEZA SECO, IMÃS QUE SIMULAM OS JOGADORES E A BOLA;DIMENSÕES: 23 CM X 36 CM (LA X AL)	UN	2,0000	193,5000	387,00	-
						Total Lote: R\$ 387,00

Lote 74 - PASTA/PRANCHETA MAGNÉTICA HANDEBOL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
74	PASTA/PRANCHETA MAGNÉTICA HANDEBOL PASTA/PRANCHETA MAGNÉTICA DE HANDEBOL. DUAS OPÇÕES PARA DEMONSTRAÇÕES NUMA MESMA PRANCHETA.CANETA COM SISTEMA DE LIMPEZA SECO, IMÃS QUE SIMULAM OS JOGADORES E A BOLA;DIMENSÕES: 23 CM X 36 CM (LA X AL) 2 TIMES COM 11 JOGADORES.	UN	2,0000	184,0000	368,00	-
						Total Lote: R\$ 368,00

Lote 75 - PASTA/PRANCHETA MAGNÉTICA VOLEIBOL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
75	PASTA/PRANCHETA MAGNÉTICA VOLEIBOL PASTA/PRANCHETA MAGNÉTICA DE VOLEIBOL. DUAS OPÇÕES PARA DEMONSTRAÇÕES NUMA MESMA PRANCHETA.CANETA COM SISTEMA DE LIMPEZA SECO, IMÃS QUE SIMULAM OS JOGADORES E A BOLA;DIMENSÕES: 23 CM X 36 CM (LA X AL)	UN	2,0000	197,0000	394,00	-
						Total Lote: R\$ 394,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA**

Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 14/14

Lote 98 - UNIFORME COMISSÃO TÉCNICA TAMANHO:P,M,G e GG

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
98	UNIFORME COMISSÃO TÉCNICA TAMANHO:P,M,G e GG CAMISA:TECIDO DRY500; ESCUDO BORDADO DIGITAL;MODELAGEM COMFORT LINES;GOLA POLO RETILÍNEA;ABERTURA BARRA CAMISA ARTES EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL; ETIQUETA DE TAMANHO TERMOTRANSFER/CALÇÃO:TECIDO MESCLA MIXER;BOLSOS LATERAIS E TRASEIRO	UN	45,0000	132,4000	5.958,00	-
Total Lote: R\$ 5.958,00						

Lote 99 - UNIFORME COMISSÃO TÉCNICA TAMANHO:P,M,G e GG ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
99	UNIFORME COMISSÃO TÉCNICA TAMANHO:P,M,G e GG ME/EPP CAMISA:TECIDO DRY500; ESCUDO BORDADO DIGITAL;MODELAGEM COMFORT LINES;GOLA POLO RETILÍNEA;ABERTURA BARRA CAMISA ARTES EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL; ETIQUETA DE TAMANHO TERMOTRANSFER/CALÇÃO:TECIDO MESCLA MIXER;BOLSOS LATERAIS E TRASEIRO	UN	15,0000	132,4000	1.986,00	-
Total Lote: R\$ 1.986,00						

Lote 100 - UNIFORME VIAGEM TAMANHO:P,M,G e GG

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
100	UNIFORME VIAGEM TAMANHO:P,M,G e GG CAMISA:TECIDO DRY500; ESCUDO BORDADO DIGITAL;MODELAGEM COMFORT LINES;GOLA REV-V COM VIVO;NOME DA SUA EQUIPE; ARTES EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL; ETIQUETA DE TAMANHO TERMOTRANSFER/CALÇÃO:TECIDO MESCLA MIXER;BOLSOS LATERAIS E TRASEIRO	UN	150,0000	132,4000	19.860,00	-
Total Lote: R\$ 19.860,00						

Lote 101 - UNIFORME VIAGEM TAMANHO:P,M,G e GG ME/EPP

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
101	UNIFORME VIAGEM TAMANHO:P,M,G e GG ME/EPP CAMISA:TECIDO DRY500; ESCUDO BORDADO DIGITAL;MODELAGEM COMFORT LINES;GOLA REV-V COM VIVO;NOME DA SUA EQUIPE; ARTES EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL; ETIQUETA DE TAMANHO TERMOTRANSFER/CALÇÃO:TECIDO MESCLA MIXER;BOLSOS LATERAIS E TRASEIRO	UN	50,0000	132,4000	6.620,00	-
Total Lote: R\$ 6.620,00						

STª RITA DE JACUTINGA, 20 de Junho de 2022.

EDUARDO BRENDAW GOMES
PRESIDENTE DA C.P.L